
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КРАСПОЧИКОЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14» февраля 2024 г № 3 L

с, Красный Чикой

О разработке Паспорта населенного пункта сельского поселения 
«Краспочикойское» согласно XX разделу ПНР.

В соответствии с п. 76Постановлеиия Правительства РФ от 16.09.2020 г. № 
1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской 
Федерации (далее - ПНР) паспорт населенного пункта или территории 
организации отдыха детей подверженных угрозе лесных пожаров и других 
ландшафтных (природных) пожаров (далее - Паспорт), ежегодно 
разрабатывается и утверждается к началу пожароопасного сезона в 
соответствии с разделом XX ППР, Постановляю:

1. Разработать Паспорт населенного пункта с/п «Краспочикойское» согласно 
XX раздела ППР.

2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования .

Глава сельского поселения 
«Краспочикойское» f (/' 1/ Л.И. Беломестнова

0/!(/ Z fftj'
: .и- £ Д.

Хи. 'А


